Jn ber orientalifdhen Rtrd)e roatm bie Chen in der
geraden Linie der Sdyodgerfdhaft, gerade fo, twie nady
dem romifhen Recht, bis ind Unendlide verboten. Hars
menopulus?®) fagt: Non solum patris mei, sed
et avi ac' proavi nxor dicitur noverca, easque du-
. cere prohibeor. Et si plures habuerit pater, nul-
lam earum duco. Socrus est mater et avia uxo-
ris meae; et nullam harum duco: Nec noverca
nubit ei, qui privignae maritus fuit. Sn ver Sei:
* tenlinie Dingegen -faben pie Grieden nidyt fowobl auf den
Grad, al8 davauf, bag die Berwedfehung der Verwandts
fdhaftssTamen moglidft verbittet werve, MWar diefe [
beforgen, fo lieg die Rirdpe aud). nidt einmal Ghen im
fubmbcn Grave gu. Mein Jeuge it bier toieder @av
menopulud '), welder fagt: Adfines nuptiis jungi
_posstnt, si neque a sexto deficiant gradu, neque
cognationis nomina confundant: nem qui haec cons
Sundune, etiam in septimo gradu prohibend: sunt,
- Confundunt autem in sexto quidem gradu, velut
quum duo consobrini duas duxerint sorores, vel
contra duo Fratres duas consobrinas; Runt enim
pro fratribus aut consobrinis bangeneri (Yyrapfpor):

9) Hpoxe:,pov youoy. 8. Manuale Legum le IR
'I':t 6. n. 19. (Sapplem Thes. Meerman. Tom. VIil.
/ pag. 2365q.) :
-10)-Cit. loc, or.7 et8. pag. 233,
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vel quum patruus et Fratris Blips, ille fratns filiam,

hic amitam_ducat: fiunt enim hine patripus qui-

dem fratris Sflius, ﬁhus autem Ffratris patruus,

quae utique confusio est. Si vero patruus ami-

tam, illius fratris flivs huius sororis fliam duxe-

rint, nulla fit confusio; quare has nuptias nihil

impedit, nam patrui locum et Fratris Alii inter se

servant. In septimo autem gradu confundunt,

quando proavus’®) et pronepos duas consobrinas

ducunt: aut pater et filius duas sobrinas: namque

congeneri habebuntur. Avus autem et nepos ami-

tam magnam, et huius sororis aut fratris neptem -
ducere non prohibentur; hinc enim nulla fit con--
fusio: siquidem et magnam amitam, et patruum

magnum avum aut aviam nominant. Tantorum

autem oirium est huius confusionis vitatio (Govy yv=

T0%) in hac maxime cognatione, ut etzam peteres

hoc solum in ea considerarint, neunquam vero

gradum. -

Die Gefege dev altm deutfdyen Q?oitu, bie Lex .
Salica *%), bie Gefeise ber lemannier’3), der Baiern *4),
und die ltern Capitularien der Frantijhen 'Kinige %)

1) Statt & wanmos, wie 8 nad) ber gemeinen Lefeart im
griedifden Text Leift, muf nothwendig wpomwanwog
gelefen wesden, wie aud) Reig Not.1y. bemertt bat.